
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

ЖАЙЫЛ РАЙОНУ 
№6 ОРТО МЕКТЕП- 

ГИМНАЗИЯСЫ 
724411, Кара-Балта ш.,

Ленина кеч., 10 
jailroo6@mail.ru 

ИНН 00906200010234 
Тел 3-32-92

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЖАЙЫЛСКИЙ РАЙОН 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ № 6 
724411, г.Кара-Балта,

ул. Ленина, 10 
iailroo6@mail.ru 

ИНН 00906200010234 
Тел 3-32-92

Приказ

О мерах по предупреждению суицидального поведения среди 
несовершеннолетних

В целях сохранения здоровья и профилактики суицидальных явлений среди 
учащихся школ и в связи с выявлением фактов суицида среди учащихся

Приказываю:
1 .Всем педагогам по профилактике суицида среди учащихся
- обеспечить максимальную занятость учащихся во внеурочное и 
каникулярное время;
- организовать проведение родительских собраний с участием субъектов 
профилактики по проблематике взаимоотношений подростков с родителями 
и сверстниками;
- не допускать случаев самовольных уходов учащихся с занятий и 
проводить ежедневный контроль за посещаемостью учебных занятий 
обучающихся;
- своевременно информировать администрацию школы и родителей об 

отсутствии учащихся.
-организовать проведение мероприятий, направленных на профилактику 
суицида среди учащихся с привлечением специалистов ИДД.
- провести классные часы по профилактике суицида среди учащихся;
- взять под особый постоянный контроль работу с детьми ТЖС и детей 
мигрантов.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на социального 
педагога Кадыралиеву A.M.

Дуг

)«£ *V&
f-Директор средней школы - гимназии «белая Е.Н.

mailto:jailroo6@mail.ru
mailto:iailroo6@mail.ru

